
Projekt KHKSST na mládež 2024-25

Královéhradecký krajský svaz bude finančně podporovat akce mládeže, které jsou ve 
schváleném projektu ČAST z programu Národní sportovní agentury. KHKSST hradí náklady všem 
pořadatelům VčBTM za nájemné a organizaci turnaje ve výši 6500 Kč za jeden hrací den a veškeré 
náklady na pořádání krajských přeborů mládeže.

Krajský svaz nabízí všem oddílům další možnosti podpory tréninkové a sportovní činnosti: 

1) Vzorová tréninková jednotka v SCM
Oddíl s aktivní mládeží může požádat o trénink svých dětí ve sportovním centru v Hradci Králové. 
Tréninková jednotka bude probíhat vždy po předchozí dohodě ve středu nebo v pátek od 18 do 20 
hodin. Cílem akce v projektu “Hledáme nové ligové hráče” je dlouhodobé zkvalitnění tréninkového 
procesu v oddílech. Přihlášky lze zasílat na email předsedkyně TMK lesia.stakhova@seznam.cz. Na 
každou jednotku lze přihlásit z jednoho klubu 3-6 dětí. Náklady na činnost trenérů a hernu v 
programu hradí krajský svaz.

2) Soustředění dětí mimo školní dny
Na základě projektu “Hledáme nové ligové hráče” organizujeme trénink dětí pod vedením 
kvalifikovaných trenérů na jednom místě. Tréninkové jednotky budou probíhat nepravidelně ve 
víkendových dnech v určených věkových kategoriích. TMK ve spolupráci s komisí mládeže vybere 
úzký počet účastníků, které pozve na soustředění prostřednictvím trenéra nebo organizačního 
pracovníka oddílu. Pokud má některý oddíl zájem uskutečnit soustředění ve svém hracím sále, 
hlaste se na email lesia.stakhova@seznam.cz s minimálním počtem čtyř tréninkových stolů. 
Všechny náklady na soustředění hradí krajský svaz.

3) Podpora účasti na republikových BTM v roce 2024
Svaz bude hradit náklady na startovné a případně také ubytování hráčům na republikových BTM. 
Každému oddílu z Královéhradeckého kraje bude proplaceno startovné tří hráčů a ubytování 
jednoho hráče na jakémkoliv bodovacím turnaji mládeže ČR. Není omezení na proplacení účastí 
člena klubu, ale pouze na celkový počet účastníků z oddílu během jednoho hracího dne. Úhrada 
nákladů za turnaje bude probíhat na základě vystavené faktury, ke které budou přiloženy příslušné 
doklady, vše zasílat na email jan-slavik@seznam.cz. Fakturace musí být provedena nejpozději do 
15. listopadu za měsíce září až listopad do výše 3000 Kč za oddíl.

V Hradci Králové 20.8.2024 Jan Slavík, předseda KHKSST

mailto:lesia.stakhova@seznam.cz
mailto:jan-slavik@seznam.cz
mailto:lesia.stakhova@seznam.cz

